АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2013 г. № 274
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и проездов в границах населённых пунктов муниципального образования Мгинское городское поселение
В соответствии со статьями 5 и 8 Федерального закона от 08.11.2007     № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта  Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» постановляю:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и проездов в границах населённых пунктов муниципального образования Мгинское городское поселение  согласно приложению.
2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера.

[image: image1.jpg]

И.о. главы администрации                                                     И.Э. Добровольский